
UCHWAŁA NR V/37/2011 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 29 marca 2011 r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

1. W Uchwale Budżetowej na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 519.964,00 zł 

w tym:  

plan dochodów bieżących 367.339,00 zł 

plan dochodów majątkowych 152.625,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1,  

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 2.019.964,00 zł 

w tym:  

zwiększenie plan wydatków bieżących 432.634,00zł 

zmniejszenie planu wydatków bieżących 17.541,20zł 

zwiększenie plan wydatków majątkowych 1.694.430,20zł 

zmniejszenie planu wydatków majątkowych 89.559,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Po dokonanych zmianach budżet wynosi  

plan dochodów budżetowych 45.698.598,29.zł 



w tym : 

plan dochodów bieżących 42.466.612,35 zł 

plan dochodów majątkowych 3.231.985,94 zł 

  

plan wydatków budżetowych 49.281.435,60zł 

w tym:  

plan wydatków bieżących 39.529.674,92zł 

plan wydatków majątkowych 9.751.760,68zł 

1. Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 
2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik nr 4.  
3. Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 5. 
4. plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 określa załącznik nr 

6. 
5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

określa załącznik nr 7. 
6. Przychody i rozchody budżetu Gminy Tłuszcz w 2011r określa załącznik nr 8. 
7. Ustala się deficyt w wysokości 3.582.837,31 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.582.837,31zł. 
8. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.978.825,05 zł z następujących tytułów  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.660.786,87 zł 

b) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 1.318.038,18zł. 

1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 3.582.837,31zł z tytułu zaciągniętych kredytów.  

  

§2 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

  

§3 



  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2011. 

Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.  

  

  

  

  

  

  

Uzasadnienie do Uchwały Nr V/37/2011 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 
2011r. 

  

Załącznik nr 1 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

  

Zwiększa się w dziele 756 rozdział 75616 § 0340 o kwotę 50.000,00 zł – złożono 
deklaracje na podatek od środków transportu na wyższą kwotę niż planowano. 

  

Zwiększa się w dziale 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 163.598,00 zł - otrzymano 
informację o ostatecznej kwocie subwencji na 2011 rok. 

  

Zwiększa się w dziale 801 rozdział 80195 § 2007 o kwotę 85.000,00zł 

i § 2009 o kwotę 15.000,00 zł na następujące projekty : 

  

Nazwa projektu § 2007 §2009 

  



”Bajkolandia na bis „ 42.500,00 7.500,00 

„Razem dla edukacji „ 42.500,00 7.500,00 

  

Zwiększa się w dziale 852 rozdział 85219 § 0690 o kwotę 6.420,00 zł – przekazane 
dochody przez OPS z tyt. wpłat od uczestników Uniwersytetu III Wieku. 

  

Zwiększa się w dziale 853 rozdział 85395 § 2007 o kwotę 40.222,00zł 

i § 2009 o kwotę 7.098,00 zł na zadanie pod nazwą „ Od izolacji do integracji” 

  

Zwiększa się w dziale 900 rozdział 90001 § 6207 o kwotę 152.625,00zł.-otrzymano 
refundację wydatków poniesionych w 2010 roku. 

  

Załącznik nr 2 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w dziale 600 rozdz 60016 § 4270 o kwotę 
1.010,00 zł – przeniesienie do działu 900 rozdział 90001 § 6050 na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji deszczowej w os Długa w Tłuszczu” 

oraz zmniejszenie wydatków § 6050 o kwotę 65.500,00 – przeniesienie środków do 
dział 600 rozdział 60014 § 6050 na wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 4325 
w Postoliskach 

  

Zwiększa się wydatki w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 1.500.000,00 zł na 
zadanie inwestycyjne „Budowa Parkingu w Tłuszczu” 

  

Zmniejsza się wydatki działu 710 rozdział 71014 § 4300 o kwotę 16.531,20 – 
przeniesienie do działu 921 rozdział 92195 § 6050 na zadanie inwestycyjne „Projekt 
Budowy wiejskiego domu kultury w Miąse” 

  

. 

  



Zwiększa się wydatki 750 rozdział 75075 § 4300 o kwotę 27.625,00 zł na organizacje 
Poland Bike Marathon i wydanie folderu Gminy Tłuszcz. 

  

Przenosi się wydatki w dziale 754 rozdział 75412 z § 6050 do § 6060 kwotę 8.000,00 
zł na zakupu samochodu strażackiego dla OSP Miąse. 

Zwiększa się wydatki działu 754 rozdział 75412 § 6060 o kwotę 65.000,00 na zakup 
nadwozia pożarniczego dla OSP Tłuszcz. 

  

Zwiększa się wydatki działu 757 rozdział 75702 § 8110 o kwotę 50.000,00 zł 
zaplanowano większą kwotę na obsługę długu w związku ze zwiększeniem kwoty 
kredytów planowanych do zaciągnięcia w 2011 roku. 

  

Zwiększa się wydatki działu 801 rozdział 80101 § 4270 o kwotę 154.269,00 zł w tym 
SP Tłuszcz 68.050,00 zł, SP Mokra Wieś 46.800,00 zł, SP Jasienica 39.419,00 zł . 

  

Zwiększa się wydatki działu 801 rozdział 80101 § 6050 o kwotę 9.330,00 zł w tym: 

• zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne „Likwidacja fundamentów hali 
sportowej w Tłuszczu” o kwotę 1.950,00 zł na wykonanie kosztorysu. 

• Zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy szkole w Jasienicy” o kwotę 7.380,00 zł na wykonanie 
kosztorysu i projektu. 

  

Zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdział 80195 na programy: 

  

§ „ Bajkolandia na bis „ „ Razem dla edukacji” 

  

4117 446,25 301,75 

4119 78,75 53,25 

4177 25.563,75 27.025,75 

4179 4.511,25 4.769,25 



4217 1.190,00 3.417,00 

4219 210,00 603,00 

4227 11.126,50 1.300,50 

4229 1963,50 229,50 

4307 4.173,50 10.455,00 

4309 736,50 1.845,00 

  

Zwiększa się wydatki działu 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę 6.000,00 zł na zasiłki 
celowe i okresowe. 

  

Zwiększa się wydatki w dziale 852 rozdział 85219 § 4300 o kwotę 11.420,00 zł w tym 
6.420,00 zł na organizację zajęć dla uczestników Uniwersytetu III Wieku, 

5.000,00 zł na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół specjalnych. 

  

Zwiększa się wydatki w dziale 853 rozdział 85395 na program „Od izolacji do 
integracji” 

§ kwota 

4117 357,00 

4119 63,00 

4177 22.916,00 

4179 4.044,00 

4217 4.522,00 

4219 798,00 

4227 8.513,60 

4229 1.502,40 

4307 3.913,40 

4309 690,60 



  

Zmniejsza się w dziale 900 rozdział 90015 § 6050, a zwiększa się § 6060 o kwotę 
81.559,00 zł dotyczy zadania inwestycyjnego „Budowa nowych odcinków oświetlenia 
ulicznego”. 

  

Zwiększa się wydatki dział 921 rozdział 92195 § 4300 o kwotę 29.000,00 zł w tym na 
koncert 7.000,00 zł i 22.000,00 zł na udział chóru „Lux Mea” w warsztatach. 

  

Zwiększa się wydatki dział 926 rozdział 92695 § 2820 o kwotę 7.000,00 zł na dotację 
na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

  

Zwiększa się wydatki działu 926 rozdział 92695 § 6060 o kwotę 13.000,00 zł na 
zakup sprzętu nagłaśniającego na boisko wielofunkcyjne w Tłuszczu. 

  

  

Załącznik nr 6 kwotę dotacji przedmiotowej podanej w wysokości netto 480.953,00 zł 
uzupełniono o kwotę brutto 513.051,00 zł 

  

Załącznik nr 3,4,5,7,8 sporządzono w celu aktualizacji po zmianach wprowadzonych u 
uchwale i załącznikach nr1 i nr 2. 

 


